Prefeitura Municipal de Jard"
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

-TERMO DE JULGAMENTO -

Pregão N° 2021.11.22.1

.?t?j_
41

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados para ornamentação natalina
na Sede e Distritos do Município de Jardim/CE, incluindo materiais, confecção,
montagem e desmontagem de estruturas, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim, designada

através da Portaria n.0 291 0002/21-GP, de 29 de Outubro de 2021, torna público

para cumprimento das recomendações da Lei n° 8.666/93 e da Lei n° 10.520/02,

que fora concluído o julgamento final do Pregão N° 2021.11.22.1, declarando

vencedor do certame a seguinte Licitante: a empresa ANDREIA DA SILVA

GONCALVES inscrito no CNPJ n° 34.696.760/0001-05 classificado no lote 01 -

Ornamentação, no valor global de R$ 108.999,98 (cento e oito mil novecentos e

noventa e nove reais e noventa e oito centavos), conforme Mapa de Apuração de

Preços anexado aos autos.

Jardim/CE, 13 de Dezembro de 2021.

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Alberto Pinheiro Torres Neto

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000